[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao CONVITE 033/2010, PROCESSO Nº 012785/2010.
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de reforma do Centro de Integração Sócio-Ambiental do Armour – CISAA – compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transporte e outros definidos nas Planilhas Orçamentárias, Memorial Descritivo e Projeto Básico.
EMPRESA CLASSIFICADA :
ANCELMO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.-ME,  CNPJ  nº 05.140.209/0001-74, em primeiro e único lugar, no valor global  total de R$ 2.367,93 (dois  mil, trezentos e sessenta e sete reais e noventa e três centavos).
                 Sant´Ana do Livramento, 06 de dezembro de 2010.
Magda R Souto Har                              Adriana C. Buroni Viglione                        Celina T A S Costaguta

Presidente                                                  Membro                                                       Membro